
H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE IGUALA DE LA INDEPENDENCIA, GRO.

ORGANO DE CONTROL INTERNO MUNICIPAL (O.C.I.M)

CONCENTRADO DE INGRESOS POR AREA (QUINCENAL) 1er. TRIMESTRE AÑO 2022

SUMA TOTAL

1a.qna 2a.qna 1a.qna 2a.qna 1a.qna 2a.qna POR AREA

1 AHORRO DE ENERGIA No. Hubo ing. No. Hubo ing. No. Hubo ing. No. Hubo ing. No. Hubo ing. No. Hubo ing. -                               

2 CATASTRO/Traslado de Dominio 238,967.23       420,131.74        209,601.50        351,165.92            816,423.81         833,601.00         2,869,891.20             

4 DESARROLLO URBANO 52,314.00         150,906.49        134,751.40        182,978.81            139,452.81         247,138.00         907,541.51                

5 DESARROLLO RURAL 1,238.10           2,842.39            516.44               1,032.85                119.11                516.44                6,265.33                     

6 ECOLOGIA 12,184.26         2,110.45            3,241.21            56,808.84              147,758.65         327,841.99         549,945.40                

7 EJECUCION FISCAL 393,279.98       809,807.09        281,667.09        411,771.64            296,048.07         353,060.30         2,545,634.17             

8 LICENCIAS DE MANEJO 135,611.30       125,979.59        153,589.68        117,905.71            159,677.44         131,404.89         824,168.61                

9 MERCADO MUNICIPAL 195,650.00       226,272.94        210,797.42        149,511.51            201,378.28         225,292.99         1,208,903.14             

10 MERCADITO DE ZONA 4,267.00           3,998.00            4,127.00            3,354.00                3,927.00             3,935.00             23,608.00               
11 POLICIA AUXILIAR 113,180.00       371,167.80        469,331.00        469,331.00            311,545.50         311,545.50         2,046,100.80             

12 PROTECCION CIVIL 5,153.15           16,041.98          14,288.67          18,329.91              14,144.34           12,316.16           80,274.21                  

13 PANTEON MUNICIPAL 143,775.72       129,495.43        98,530.92          65,621.60              81,581.17           48,319.34           567,324.18                

14 PERMISOS E INFRACCIONES 148,021.88       144,269.08        98,080.38          170,851.36            292,511.16         319,015.50         1,172,749.36             

15 RASTRO MUNICIPAL No. Hubo ing. No. Hubo ing. No. Hubo ing. No. Hubo ing. No. Hubo ing. No. Hubo ing. -                               

16 REGLAMENTOS 280,855.96       3,064,774.61     1,270,125.98     1,128,893.63         591,118.95         6,743,767.67      13,079,536.80          

17 REGISTRO CIVIL 87,139.05         120,809.05        136,232.52        117,547.00            110,104.00         103,121.00         674,952.62                

18 DIRECCIÓN DE LIMPIA 15,080.14         210,539.49        227,804.52        41,606.56              28,925.32           481,644.08         1,005,600.11             

19 SECRETARIA MUNICIPAL 5,693.21           5,217.78            10,566.95          8,957.71                8,677.27             7,774.05             46,886.97                  

20 SALUD MUNICIPAL 21,616.59         11,780.51          17,883.89          18,453.90              10,274.71           17,768.79           97,778.39                  

22 VIVIENDA,REGULARIZ.TENEN. TIERRA 4,324.81           10,307.05          10,100.05          15,184.89              5,995.44             4,328.11             50,240.35                  |                 

1,858,352.38     5,826,451.47      3,351,236.62      3,329,306.84          3,219,663.03       10,172,390.81     27,757,401.15          

MAR'22

SUMAS POR QUINCENA

AREAS QUE REPORTAN 
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Num

ENE'22 FEB'22



SUMA TOTAL TOTALES EN

POR AREA PORCENTAJE

1 CATASTRO/Traslado de Dominio 2,869,891.20$     10.34%

3 DESARROLLO URBANO 907,541.51$        3.27%

4 DESARROLLO RURAL 6,265.33$            0.02%

FERTILIZANTE -$                     0.00%

5 ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE 549,945.40$        1.98%

6 EJECUCION FISCAL 2,545,634.17$     9.17%

7 LICENCIAS DE MANEJO 824,168.61$        2.97%

8 AHORRO DE ENERGIA -$                     0.00%

9 MERCADO MUNICIPAL 1,208,903.14$     4.36%

10 MERCADITO DE ZONA 23,608.00$          0.09%

11 POLICIA AUXILIAR 2,046,100.80$     7.37%

12 PROTECCION CIVIL 80,274.21$          0.29%

13 PANTEON MUNICIPAL 567,324.18$        2.04%

14 PERMISOS E INFRACCIONES 1,172,749.36$     4.22%

15 RASTRO MUNICIPAL -$                     0.00%

16 REGLAMENTOS 13,079,536.80$   47.12%

17 REGISTRO CIVIL 674,952.62$        2.43%

18 DIRECCIÓN DE LIMPIA 1,005,600.11$     3.62%

19 SECRETARIA MUNICIPAL 46,886.97$          0.17%

20 SALUD MUNICIPAL 97,778.39$          0.35%

22 VIVIENDA,REGULARIZ.TENEN. TIERRA 50,240.35$          0.18%

27,757,401.15$   100%SUMAS X QUINCENA

Num AREAS QUE REPORTAN INGRESOS

INGRESOS 1er. TRIMESTRE AÑO 2022
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H. AYUNTAMIENTO DE IGUALA DE LA INDEPENDENCIA, GRO.
GRAFICA DE TOTALES DE INGRESOS DE ENERO A MARZO 2022


